｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

南投縣政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：投府原產字第1130000187號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：

有關本局辦理「南投縣原住民彩虹織女服裝系列設計大

賽」活動一案，敬請貴單位協助宣傳公告，請查照。

南投縣政府舉辦「南投縣原住民彩虹織女服裝系列設計大

賽」，此次競賽的目的在於將傳統的織布技藝注入現代時

尚，透過獨特的展現方式，將美學的思想與時尚的靈魂融

入競賽精神中。透過競賽活動呈現參賽者創意構想和創作

成果，敬請貴單位協助宣傳公告周知(海報後寄)。
「南投縣原住民彩虹織女服裝系列設計大賽」活動內容臚

列如下：

活動一：原時尚x沙布喇．安德烈．伊林超模街頭快閃
秀。

日期時間：113年1月20日上午11時30分。
地點：南投縣草屯鎮中興路與太平路二段路口。

活動二：原時尚x南投縣原住民彩虹織女服裝系列設計
大賽。

日期時間：113年1月20日下午18時00分。
地點：樹德半山夢工廠。(南投縣南投市工業南六段6
號)

地址：54001南投縣南投市中興路660號
承辦人：全志華
電話：049-2243637#210
傳真：049-2246065
電子信箱：rain102030@hotmail.com

發文日期： 中華民國113年1月8日

主旨：

一、

二、

(一)

１、

２、

(二)

１、

２、

第1頁，共3頁

學務處 113/01/09

1130000234

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：原住民族委員會、宜蘭縣原住民事務所、新北市政府原住民族行政局、桃園市

政府原住民族行政局、新竹縣政府原住民族行政處、苗栗縣政府原住民族事務
中心、臺中市政府原住民族事務委員會、嘉義縣政府民政處、高雄市政府原住
民事務委員會、屏東縣政府原住民處、臺東縣政府原住民族行政處、花蓮縣政
府原住民行政處、中興新村地方創生育成村、實踐大學、實踐大學高雄校區、
輔仁大學學校財團法人輔仁大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、台南家專

學校財團法人台南應用科技大學、樹德科技大學、嶺東科技大學、玄奘大學、
亞洲大學、黎明技術學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、崇右學校財團法
人崇右影藝科技大學、銘傳大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、萬能
學校財團法人萬能科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、明新學校財團
法人明新科技大學、國立屏東科技大學、新北市私立復興高級商工職業學校、
育達學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校、臺北市私立稻江高級護理家
事職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校、能仁學校財團法人新北市能
仁高級家事商業職業學校、新北市私立醒吾高級中學、新北市私立莊敬高級工
業家事職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、國立
頭城高級家事商業職業學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、啟英學校
財團法人桃園市啟英高級中等學校、新竹市私立光復高級中學、苗栗縣私立育
民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、臺中市立臺中
家事商業高級中等學校、臺中市私立僑泰高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市
嘉陽高級中學、國立員林高級家事商業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家
事職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立臺南家齊高級中等學校、臺南
光華學校財團法人臺南市光華高級中學、崑山國際學校財團法人臺南市崑山高
級中等學校、臺南市私立長榮女子高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業
學校、國立旗美高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立屏東大學、大仁科
技大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立中山大學、國立高雄師範大
學、國立高雄大學、義守大學、國立高雄科技大學、東方學校財團法人東方設
計大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、長榮大學、遠東科技大學、南臺
學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、南華大學、吳鳳學校財團法人吳
鳳科技大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球
科技大學、大葉大學、明道學校財團法人明道大學、建國科技大學、國立中興
大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運動大學、東海大學、逢甲大學、靜
宜大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、弘光科技大學、中臺科技大
學、僑光科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、朝陽科技大學、國立聯
合大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、中華大學學校財團法人中華大
學、國立中央大學、國立體育大學、中原大學、長庚大學、元智大學、開南大
學、財團法人龍華科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、長庚學校財團
法人長庚科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、國立臺北大學、國
立臺灣藝術大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、華梵大學、真理大學、致
理學校財團法人致理科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、明志科
技大學、聖約翰科技大學、景文科技大學、東南科技大學、華夏學校財團法人
華夏科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、國立政治大學、國立
臺灣大學、國立臺灣師範大學、臺北市立大學、大同大學、中國文化大學、世
新大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺
灣科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、中國科技大學、國立東華大
學、國立臺東大學

第2頁，共3頁

學務處 113/01/09

1130000234

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：南投縣政府原住民族行政局電  子  公  文

交  換  章
2024/01/09
08:30:01

第3頁，共3頁

學務處 113/01/09

1130000234